

令和4年度 第2回 湖南省公共施設等マネジメント推進委員会 会議次第

日時 令和5年(2023年)2月17日(金)

午後1時30分から

場所 共同福祉施設2階 大ホール

1. 開 会

2. 議 題

- 1) 湖南省公共施設等総合管理計画の進捗状況について
- 2) 湖南省版小規模多機能自治推進基本構想(骨子案)について
- 3) 湖南省公共施設等総合管理計画個別施設計画の改訂について

3. その他

(配布資料)

■委員名簿

■湖南省公共施設等マネジメント推進基本条例

■湖南省公共施設等マネジメント推進委員会規則

資料1 湖南省公共施設等総合管理計画について

資料2 湖南省版小規模多機能自治推進基本構想(骨子案)

資料3 湖南省公共施設等総合管理計画個別施設計画の改訂案について

資料4 湖南省公共施設等総合管理計画個別施設計画新旧対照表